
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2020 

           
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình phát triển 

 đô thị Hiệp Hòa, giai đoạn 2020-2025 và định hướng đến năm 2035  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 
Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; 
Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về 

Quản lý đầu tư phát triển đô thị; 
Căn cứ Thông tư số 12/2014/TT-BXD ngày 25/8/2014 của Bộ Xây dựng về 

hướng dẫn lập, thẩm định và phê duyệt Chương trình phát triển đô thị; 
Căn cứ Quyết định số 846/QĐ-UBND ngày 26/12/2018 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Đồ án Quy hoạch chung đô thị Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang, đến 
năm 2035; 

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 159/TTr-SXD ngày    
01/12/2020.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Chương trình phát triển đô thị Hiệp 
Hòa, giai đoạn 2020-2025 và định hướng đến năm 2035, gồm các ông có tên sau: 

1. Ông Vương Tuấn Nghĩa, Giám đốc Sở Xây dựng, Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đào Công Hùng, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Phó Chủ tịch Hội đồng; 
3. Ông Nguyễn Việt Phong, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ủy viên; 
4. Ông Đào Duy Trọng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Ủy viên; 
5. Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ủy viên; 
6. Ông Nguyễn Hoàng Phương, Phó Giám đốc Sở Tài chính, Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Ủy viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Dĩnh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn, Ủy viên; 

9. Ông Khuông Văn Thông, Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Ủy viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế, Ủy viên; 

092441



              2  

11. Ông Nguyễn Văn Thêm, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên; 
12. Ông Nguyễn Gia Phong, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

Ủy viên; 

13. Ông Phạm Công Toản, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Ủy viên; 

14. Ông Trương Đức Huấn, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và 
Xã hội, Ủy viên; 

15. Ông Nguyễn Sĩ Cầm, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 
Ủy viên; 

16. Ông Bùi Chiến Thắng, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Ủy viên; 

17. Ông Dương Văn Đoàn, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, 
Ủy viên; 

18. Ông Hà Văn Lượng, Phó Cục trưởng Cục thống kê, Ủy viên; 
19. Ông Vũ Tấn Phú, Phó Chủ tịch Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật 

tỉnh, Ủy viên. 
Điều 2. Hội đồng thẩm định Chương trình phát triển đô thị Hiệp Hòa, giai 

đoạn 2020-2025 và định hướng đến năm 2035, thực hiện nhiệm vụ thẩm định 
theo quy định của pháp luật và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh,  Sở Xây dựng, Sở 
Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở 
Giao thông vận tải, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nội vụ, Sở Y tế, 
Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Công Thương, Sở Lao 
động - Thương binh và Xã hội, Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Bộ Chỉ huy 
quân sự tỉnh, Công an tỉnh, Cục thống kê, Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật 
tỉnh và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh; 
  + LĐVP, TH, TKCT; 
  + Lưu: VT, XD. 
 
  
 

                                                                            

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

Phan Thế Tuấn 

                                                                                                                                             

 

 
 
 


